РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 25 » сентября  2013 г.       № 460

О внесении изменений в постановление

администрации Кадыйского муниципального

района от 29 июня 2011 года №382

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года

№601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного

управления», руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района,

   п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение постановления администрации Кадыйского муниципального

района от 29 июня 2011 года №382 «Об утверждении административного регламента

администрации Кадыйского муниципального района по оказанию муниципальной услуги

«Подготовка и выдача справок о неучастии в приватизации на территории

муниципального района копий и дубликатов договоров приватизации на территории

муниципального района, копий и дубликатов договоров приватизации» следующие

изменения и дополнения:

1.1. п.п.2.2. раздела 2  гл.1. дополнить п.п.2.2.2. следующего содержания:

 «Исполнение муниципальной услуги  также можно получить в многофункциональном

центре (МФЦ)»;

1.2.  В п.п.2.12.1 раздела 2 гл.1.  изменить номера контактных телефонов:

«тел. (49442) 39530. 34008»;

1.3. В п.п.2.12.15 изменить контактный номер телефона:

«тел.(49442)39530».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

обязательному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации –начальника отдела по экономике, имущественно-земельным отношениям,

размещению муниципального заказа, ценообразованию, предпринимательству и защите

прав потребителей Ю.С.Игумнову.

Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                                    И.Н.Сиротин